[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ САНЧУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16.02.2017

	№
	46

	пгт Санчурск

О внесении изменений в постановление администрации

Санчурского муниципального района Кировской области

 от 28.10.2016 № 229
Администрация Санчурского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в муниципальную программу Санчурского района «Обеспечение охраны окружающей среды и рационального природопользования» на 2017-2021 годы (далее – Программа), утвержденную постановление администрации Санчурского муниципального района Кировской области от 28.10.2016 «Об утверждении муниципальной программы Санчурского района «Обеспечение охраны окружающей среды и рационального природопользования» на 2017- 2021 годы» следующие изменения:

1.  Нумерацию пункта 2.3 раздела 1 Программы изменить на пункт 1.3.

2. Раздел 3 Программы дополнить пунктом 3.4 следующего содержания:

«3.4. План на 2017 год по реализации муниципальной программы Санчурского района «Обеспечение охраны окружающей среды и рационального природопользования» на 2017 – 2021 годы представлен в приложении № 1. Сведения о достижении целевых показателей эффективности реализации муниципальной программы Санчурского района «Обеспечение охраны окружающей среды и рационального природопользования» на 2017 – 2021 годы представлены в приложении № 2.».
3. Раздел 5 Программы дополнить абзацем следующего содержания:

«Расходы на реализацию муниципальной программы за счет средств районного бюджета представлены в приложении № 3. Сведения о целевых показателях эффективности реализации муниципальной программы представлены в приложении № 4.».
4. В заголовке приложения № 1 слова «План на 2016 год» заменить словами «План на 2017 год».
Глава
Санчурского района
А.Г. Попов